www.velaalterzo.it

Posizione  N° Velico
i 314
2 336
3 246
4 36
5 183
6 311
7 239
8 77
9 80

10 157
11 305
12 334
13 1
14 321
15 332
16 26
17 323
18 2
19 325
20 78
21 59
22 42
23 332
24 337
25 225

Posizione  N° Velico
1 143
2 333
3 320
4 328
5 241
6 312
7 102
8 167
9 330

10 242
11 222
12 91
13 201
14 215
15 271
16 297
17 326
18 338
19 295
20 14

Posizione  N° Velico
1 308
2 193
3 56
4 319
5 229
6 211
7 192
8 70
9 159

10 331
11 142
12 219
13 277
14 19
15 179
16 261
17 240
18 228
19 237
20 327
21 165
22 287

Posizione  N° Velico
1 55
2 286
3 275
4 251
5
6 196
7
8 288
9 216

10

Posizione  N° Velico

1 30
2 32
3 210
4 5

5 6

6 87
7 100
8 285
9 72
10 84
11 238
12 310
13 212
14 248
15 66
16 38

Aseo

Volpoca
Minokuromasanette

Berta

Silia
Moretta
Cagnoletto
Andromeda
Pegaso
Daluba
Picia
Andrea
Veriogloa
Rossa
Nana
Parana
Isidoro
Lustrissimo
Agiopa
Calipso
Pino
Camoma
Nana
Mandolin
Nana

Masorin
Sissi

Nona Elvira
Limonio
Ciao
Medusa
Zarabin
Rondine
Fogo
Shuluk
Filippetto
Alzavola
Leon
Volpina
Matacirui
Siora Marisa
Miranda
Brontolo
Piero Menetto
Crecola

Barca
Arzento Vivo
Marmotta
Sisa
Amalia
Toga
Magia Il
Cristina
Jonathan
Morbin
Luz
Gegia
El Moro
San Luca
Alcione
Peustrada
Baicolo
Caprera
Boresso
Rossellana
Artemisio
Redentor
Dryope

Soravento
Madona
Ermenegilda
Tabasco

Vento di Venezia
Trebisonda
Kostadinova
Francesca

Vecia Mia
Mitieleo

Paron Giacomo
Levane
Maffalda
Pevarina
Jolanda
Borin

Attilila
Armando
Radioso
Marcantonio
Romeo
Corsaro
Olga
Astemio
Spiumante
Maciarea

Dan Marco

Circ. Velico Casanova
Loris Giulio

Salviato Giovanni
Gherardi Fabio

Circ. Velico Casanova
De Giorgio Paolo
Dorigo Luigi

Balletti Alessandro
Zuin Bruno

Morgantin Matteo
Callegaro Diego
Davanzo Serena
Danineli Renato
Bevilacqua Marco
Addis Antonio Maria
Candus Pierleone
Vaccher Giusepe
Costa Elisa

Guillemot Marc

Circ. Velico Casanova
Rocchesso Davide
Bevilacqua Marco
Spanio Gianluca
Bevilacqua Marco

Circ. Velico Casanova
Dan Franco

Ballarin Antonella
Faggian Ostilio

Circ. Velico Casanova
Luciani Pietro
Zennaro Maurizio
Weighert Martin
Zennaro Guido
Sabbadin Laura
Pizzolotto P.

Nardi Giorgio
Gasparon Bruno
Maturi Michele

Fuga Guido
Battaglini Francesco
Pettenuzzo Giuseppe
Zennario Giorgio
Righetti Giorgia
Cherubini Alessandro

Paron
Mandich Fabrizio
Maschio Fanello
Circ. Velico Casanova
Belli Alberto
Circ. Velico Casanova
Salerno Gaetano
Castellaro Bruno
Mason Mirko
Zen Romano
Lucchetta Paolo
Crebelli Michele
Frezza Agostino
Pastega Francesco
Brunzin Massimo
Maschietto Danilo
Scarpa Mario
Stocco Lucio
Gallina Raffaele
Madricardo Claudio
Agostini Roberto
Guido Farinati
Zennaro Paolo

Circ. Velico Casanova
Rosada Walter
Pagnacco Alessandro
Lobetti Bodoni Guido
Vercio Alessandro
Loris Alessandro
Falcone Roberto

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Cofanetto
S'ciopon
Sanpierota
Sanpierota
Sandolo
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota
sanpierota
Topa
sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Topeta
sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
topo venesian
Sanpierota
Sanpierota

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Topetta
Sanpierota
Topo Venessia
Sanpierota
sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Topo venessial
Sanpierota
topo venesian
Sanpierota
Sanpierota
Topetta
Sanpierota
Topo Venessia

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Brandelle Flavio e France Sanpierota

Ass. Vela al Terzo
Payer Raul

Gin Massimo
Testa Silvio
Fabris Piero

De Marchi Mattia
Luppi Gino
Giacometti Giorgio
Righetti Giorgio
Bettini Marco
Busetto Renato
Falcon Alberto
Tognazzi Marco
Vento di Venezia
Xantakis Jannis
Fanello Giuseppe
Graziani Fabio
Pagnacco Alvise

Sanpierota
Sanpierota

Tipologia
Batelo a Pisso
Batelo a Pisso
Batelo a Pisso
Batelo a Pisso
Batelo a Pisso
Batelo a Pisso
bragagna
batelo a pisso
Batelo a Pisso
batelo a pisso
Batelo a Pisso
Batelo a Pisso
Batana
Batelo a Pisso

SCM
cvC
AVT
cvC
AVT
cvC
AVT
AVT
RSC
AVT
AVT
cvC
AVT

AVT
AVT
DvV
AVT
AVT
RSCB
cvC
ACG
AVT
RSCB
AVT

100
80
50
60
36
40
45
24
29
26
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CVM
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AVT

50
80
60
36
29

22
DNF

26
40
32
100
24

45

o
N

. L
Associazione <

AVT
AVT
CvC
AVT
CvC
AVT
CvC
AVT
AVT
AVT
AVT
CvC

AVT
SCM
AVT
SCM
SCM
AVT
SCM
AVT

100
80
60
50
45
40
32
36
24
26

22

o
>

. ©
Associazione <

CvC
DVV
AVL
AVT
AVT
AVT
AVT
SCM
AVT
AVT

AVT-DVV
ACG-AVT
AVT-DVV
AVT-DVV
AVT-DVV
AVT
AVT-DVV
AVT-AVS
CVC-AVT
AVT
Alilaguna
vdv
AVT
AVT

Batelo a Pisso AVT
Batelo a Pisso AVT

JCS - Partenza anticipata / INC - Incendio a bordo / RIT - Ritirato / DSQ - Squalificato
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Punti validi
680
495
480
400
365
288
232
130

Punti validi
600
508
439
325
273
245
235
228
205
180
122
112
100
82
50
45
45
45
22

Punti validi
680
525
446
440
390
264
243
224
215
213
158
146
94
53
45
40
36
36
26
24

Punti validi
640
490
465
400
180
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